
 
УКРАЇНА  

МІСЦЕВЕ САМОВРЯДУВАННЯ 
 

Слобожанська селищна рада Дніпровського району 
Дніпропетровської області 

 
РОЗПОРЯДЖЕННЯ 

СЕЛИЩНОГО ГОЛОВИ 
від 11 вересня 2019 року          № 46-р 
 
 
Про нагородження до Дня фізичної 
культури і спорту 
 
 
  

Відповідно до Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», на 
виконання Указу Президента України від 29 червня 1994 року №340/94 «Про день 
фізкультури і спорту» до наказу Міністерства молоді та спорту України від 21.08.2019 
№4262, враховуючи наказ Управління молоді і спорту Дніпропетровської обласної 
державної адміністрації, з метою відзначення в Україні Дня фізичної культури і спорту у 
2019 році 

 
НАКАЗУЮ: 

1. Нагородити грамотою голови Слобожанської селищної ради за особистий внесок 
у розвиток фізичної культури та спорту на території Слобожанської селищної 
територіальної громади та з нагоди Дня фізичної культури і спорту згідно додатку. 

2. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на начальника 
гуманітарного відділу Шеремета М. 

 
 
 
 
 
 
СЕЛИЩНИЙ ГОЛОВА       І. КАМІНСЬКИЙ 
 
 
 
 
 
 
 
 



Додаток  
 
ЗАТВЕРДЖЕНО  
розпорядженням селищного 
голови від 11.09.2019 №46-р 
 

СПИСОК 
осіб, які нагороджуються з нагоди Дня фізичної культури і спорту 

 
 
         Секретар селищної ради (виконкому)                                       Л. Лагода 

№ п/п Прізвище ім’я по батькові Вид спорту/ фахівець, вчитель 

1.  Глущенко Катерина Василівна  чемпіонка світу з гирьового спорту, 
КМС 

2.  Король Костянтин Миколайович фахівець                                                 
КЗ ССЦ ФЗН «Спорт для всіх» 

3.  Гладиш Віталій Васильович фахівець                                                 
КЗ ССЦ ФЗН «Спорт для всіх» 

4.  Нечепорук Анатолій Федорович фахівець                                                 
КЗ ССЦ ФЗН «Спорт для всіх» 

5.  Петюренко Микола Андрійович Активіст громади за напрямком шахи 

6.  Животова Юлія Вікторівна Активіст громади за напрямком 
настільний теніс 

7.  Ратушняк Владислав Володимирович Активіст громади за напрямком 
настільний теніс 


	Слобожанська селищна рада Дніпровського району Дніпропетровської області
	РОЗПОРЯДЖЕННЯ
	СЕЛИЩНОГО ГОЛОВИ



